АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2010.

    № 1523

г.Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления Администрации города

от 25.06.2009. №898

Рассмотрев протест прокурора города Новошахтинска от 25.09.2010.№ 7-21-10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать утратившим силу  постановление Администрации города  от 25.06.2009. №898 «Об установлении поправочных коэффициентов на предельные цены, утвержденные «Прейскурантом предельных цен на выполнение работ по государственному техническому учету и технической инвентаризации объектов градостроительной деятельности для предприятий технической инвентаризации Ростовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит  официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                            И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

сектор тарифной политики
Администрации города